
číslo SOD Objednatele: Číslo SOD Zhotovitele;

DODATEK ČÍSLO 1 
K SMLOUVĚ O DÍLO

„Sportovně relaxační centru UH - znalecký posudek"

1. Objednatel 
Se sídlem:
Zastoupené:
Objednatel dále zastoupen 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
telefon oprávněné osoby; 
e-mail: 
mobilní číslo;

Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ;
(dále jen jako .Objednatel")

I. Smluvní strany

Město Uherské Hradiště
Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště
Ing. Stanislavem Blahou, starostou města

Ing. Stanislav Blaha, starosta města
Ing. Bronislava Struhelková, vedoucí odboru investic
572 525 270
bronislava.struhelkova@mesto-uh.cz 
723 419 376

Česká spořitelna, a.s.
27-1543078319/0800 
00291471 
CZ 00291471

2. Zhotovitel
Se sídlem:

Zastoupen:
Zhotovitel dále zastoupen
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
telefon oprávněné osoby: 
e-mail: 
mobilní číslo:

Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ;
DIČ;
(dále jen jako „Zhotovitel") 

uzavírají tento dodatek číslo 1 :

ZNALCI A ODHADCI - znalecký ústav, spol. s r.o.
Foltýnova 1027/16, 635 00 Brno
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 35070 
Ing. Jaroslavem Hábou, MBA, jednatelem

Ing. Jaroslav Hába, MBA, jednatel
Ing. Martin Koudelka, technický pracovník
533039051
znalciaodhadci@gmail.com 
603 282 953, 603 423 685

ČSOB, a.s.
471200113/0300
25577298
CZ25577298

II. Předmět dodatku číslo 1

2.1 Objednatel a Zhotovitel konstatují, že dne 22.10.2018 uzavřeli Smlouvu o dílo č. 
2018/0774/OIN na akci: „Sportovně relaxační centru UH - znalecký posudek", podle které se 
Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele dílo dle podmínek uvedených v této smlouvy, stejné jako 
plnit ostatní smluvní povinnosti a závazky plynoucí z této smlouvy na vlastní náklady a nebezpečí a 
Objednatel se zavázal dílo od Zhotovitele převzít a zaplatit Zhotoviteli smluvní cenu dle podmínek této 
smlouvy, přičemž pojem dílo byl Objednatelem a Zhotovitelem definován jako studium Zhotovitele 
Objednatelem předložených podkladů, provedení místního šetření Zhotovitelem na místě plnění, 
zpracování znaleckého posudku v souladu s poskytnutým zadáním, s poskytnutými podklady, se 
zjištěným stavem věci při místním šetření a v souladu s aktuálními právními normami a předáni řádně 
a včas zpracovaného znaleckého posudku Objednateli v počtu originálních vyhotovení 5 ks a 1x 
v elektronické podobě ve formátu *.pdf, vše v jazyce českém s náležitostmi podle zák. č. 36/1967 Sb. 
a vyhl. č. 37/1967 Sb. v platném znění. Dílo mělo být Zhotovitelem odevzdáno Objednateli do 6

1



měsíců cxl podpisu této smlouvy a od předáni podkladů, které Zhotovitel Objednateli písemné 
specifikuje do 30-ti kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy.

2.2 Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že Zhotovitel odevzdá Objednateli nejpozději do 
30.11.2019 řádné a včas zpracovaný znalecký posudek v počtu originálních vyhotovení 5 ks a 1x 
v elektronické podobě ve formátu *.pdf, vše v jazyce českém s náležitostmi podle zák. č. 36/1967 Sb. 
a vyhl. č. 37/1967 Sb. v platném zněni.

2.3 Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že pokud Zhotovitel neodevzdá Objednateli nejpozdéji do 
30.11.2019 řádně a včas zpracovaný znalecký posudek v počtu originálních vyhotovení 5 ks a 1x 
v elektronické podobě ve formátu *.pdf, vše v jazyce českém s náležitostmi podle zák. č. 36/1967 Sb. 
a vyhl. č. 37/1967 Sb. v platném znění, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- 
Kč, kdy tato smluvní pokuta je splatná do 30-ti kalendářních dnů ode dne, kdy Objednatel vyzve 
Zhotovitele k zaplacení smluvní pokuty.

III. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek číslo 1 je platný podpisem Objednatele a Zhotovitele.

3.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek číslo 1 může být Objednatelem uveřejněn ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru 
smluv"), neboť Objednatel je mj. povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tento případ 
Zhotovitel prohlašuje, že Objednatele písemně neupozornil na případné obchodní tajemství a jiné 
chráněné údaje vyplývající z tohoto dodatku číslo 1, které by měly být Objednatelem v uveřejňovaném 
textu anonymizovány.

3.3 Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní Objednatel.

3.4 Tento dodatek číslo 1 a vztahy z něho vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
Vzniklé spory mezi smluvními stranami budou řešeny přednostně dohodou. Tímto dodatkem se mění 
Smlouvu o dílo „Sportovně relaxační centru UH - znalecký posudek", uzavřená mezi Objednatelem a 
Zhotovitelem dne 22.10.2018.

4.5 Tento dodatek číslo 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, 
přičemž Objednatel a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

4.6 Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku číslo 1 bylo rozhodnuto 
v souladu s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 
349/23/RM/2019 ze dne 26.9.2019.

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že se seznámili se zněním tohoto dodatku číslo 1 a na 
důkaz souhlasu ho potvrzují svými podpisy.

V Uherském Hradišti, dne j ^ .jQ. 2019 

Za Objednatele;

IngTstanislav Blaha 
starosta města

V Brně, dne -1^'

Za Zhotovitele:

Ing. Jaroslav Hába, MBA 
jednatel


